



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GREGERS INVEST APS
SNEKKEVEJ 57, 4040 JYLLINGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2019

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gregers Invest ApS Snekkevej 57 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 25 45 26 23 Stiftet: 20. juni 2000 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, administrere disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 12.083.885 mod DKK 6.379.107 for 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.661.429.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, indtjening, likviditet og finansiering er fuldt tilfredsstillende. Selskabet har i maj 2019 modtaget udbytte fra datterselskaber på 23,1 mio. kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1. januar 2019 solgt 33% af tre kapitalandele i dattervirksomheder og 40% af en kapitalandel i dattervirksomhed, hvormed disse overgår til associerede virksomheder. Derudover har selskabet yderligere solgt 20% af en kapitalandel i dattervirksomhed.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.492.288	867.551
Personaleomkostninger.....	1	-3.944.818	-3.671.365
Af- og nedskrivninger.....		-438.675	-409.738
DRIFTSRESULTAT		-2.891.205	-3.213.552
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.865.085	8.956.844
Andre finansielle indtægter	2	7.800.000	618.617
Andre finansielle omkostninger.....	3	-394.069	-690.102
RESULTAT FØR SKAT		11.379.811	5.671.807
Skat af årets resultat.....	4	704.074	707.300
ÅRETS RESULTAT		12.083.885	6.379.107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		6.865.085	2.135.620
Overført resultat.....		5.218.800	4.243.487
I ALT		12.083.885	6.379.107

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.413.276	1.533.751
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.413.276	1.533.751
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		27.367.039	11.953.400
Tilgodehavende salg af anparter.....		7.800.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	35.167.039	11.953.400
ANLÆGSAKTIVER.....		36.580.315	13.487.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		453.125	15.625
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.775.504	2.893.055
Andre tilgodehavender.....		743.527	1.000.475
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		694.538	1.736.232
Tilgodehavender.....		12.666.694	5.645.387
Likvide beholdninger.....		7.217.590	4.985.371
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.884.284	10.630.758
AKTIVER.....		56.464.599	24.117.909

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.355.575	4.644.336
Overført overskud.....		18.180.854	4.808.208
EGENKAPITAL.....	7	21.661.429	9.577.544
Hensættelse til udskudt skat.....		50.005	59.541
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		50.005	59.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.666	7.666
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		16.672.850	13.257.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		376.359	329.626
Anden gæld.....		17.696.290	886.399
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.753.165	14.480.824
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		34.753.165	14.480.824
PASSIVER.....		56.464.599	24.117.909
 Eventualposter mv.	 8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 5)			
Løn og gager.....	3.077.798	2.659.075	
Pensioner.....	834.452	965.389	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.210	17.509	
Andre personaleomkostninger.....	7.358	29.392	
	3.944.818	3.671.365	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.800.000	618.617	
	7.800.000	618.617	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	394.069	690.102	
	394.069	690.102	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-694.538	-709.785	
Regulering af udskudt skat.....	-9.536	2.485	
	-704.074	-707.300	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		1.875.206	
Tilgang.....		623.200	
Afgang.....		-466.079	
Kostpris 31. december 2018.....		2.032.327	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		341.455	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-94.322	
Årets afskrivninger.....		371.918	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		619.051	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		1.413.276	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavende salg af anparter
Kostpris 1. januar 2018.....	7.309.064	0
Tilgang.....	16.904.000	7.800.000
Afgang.....	-200.000	0
Kostpris 31. december 2018.....	24.013.064	7.800.000
Opskrivninger 1. januar 2018.....	4.752.541	0
Udloddet resultat	-8.154.646	0
Årets resultat	6.864.285	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	3.462.180	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	108.205	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....	108.205	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	27.367.039	7.800.000

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	4.644.336	4.808.208	9.577.544
Forslag til resultatdisponering.....		6.865.085	5.218.800	12.083.885
Overførsel af udbytte.....		-8.153.846	8.153.846	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	3.355.575	18.180.854	21.661.429

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner for dattervirksomhedernes mellemværender med pengeinstitut, som pr. 31 december 2018 har en bogført værdi på kr. 0.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
